
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
5 

43 
7 

31 
3 
6 

37 
42 
35 
47 
49 
14 
46 
34 
8 

16 
45 
36 

124 
9 

NOMBRE 
M. LEUNDA - H. SIMONA 
S. CHAPAR - S. CHAPAR 
L. CILENTO - M. CHICO 

A. DE LA VEGA - I. RODRIGUEZ 
A. MURCIA - I. ESPINDOLA 
A. BERESIARTE - J. LARA 
G. SUAREZ - J. MARTINEZ 
A. MASSA - M. VIGNEAU 

E. BUFFAGNI - M. CINQUE 
J. GIULIANO - F. GIULIANO 

S. SALA - L. GODINO 
A. MIGUEL - R. GONZALEZ 
F. CONIGLIO - D. VARANO 

F. CASTEJON - G. WOOLLANDS 
D. PETRANTONIO - J. MELO 

T. MASSA - S. LANTELLA 
N. RUGGERI - J. CORTINA 

M. GOMEZ - A. OUBIÑA 
C. ARREGUI (INV) - G. CROVA (INV) 

A. RAPOSO - J. OTERO 

Vtas 
30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

26 

25 

24 

21 

21 

20 

19 

Tpo Total 
52:38.303 

53:19.314 

53:23.595 

53:30.500 

53:31.548 

53:37.000 

53:39.858 

53:44.540 

53:47.177 

53:48.674 

54:07.956 

54:15.812 

53:24.213 

50:42.786 

44:47.498 

42:50.153 

37:34.874 

40:15.259 

36:57.098 

35:10.811 

Dif. al 1° 

41.011 

45.292 

52.197 

53.245 

58.697 

1:01.555 

1:06.237 

1:08.874 

1:10.371 

1:29.653 

1:37.509 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

PARTE 1 
15  [26:11.027] 

15  [26:37.107] 

15  [26:55.055] 

15  [26:28.964] 

15  [26:29.795] 

15  [26:55.408] 

15  [26:57.959] 

15  [26:48.210] 

15  [26:36.895] 

15  [26:52.727] 

15  [27:12.243] 

15  [27:20.212] 

14  [26:21.079] 

11  [23:06.878] 

15  [27:10.142] 

9  [16:08.676] 

6  [10:41.658] 

6  [13:46.416] 

5  [9:21.075] 

15  [26:49.219] 

PARTE 2 
15  [26:27.276] 

15  [26:42.207] 

15  [26:28.540] 

15  [27:01.536] 

15  [27:01.753] 

15  [26:41.592] 

15  [26:41.899] 

15  [26:56.330] 

15  [27:10.282] 

15  [26:55.947] 

15  [26:55.713] 

15  [26:55.600] 

15  [27:03.134] 

15  [27:35.908] 

10  [17:37.356] 

15  [26:41.477] 

15  [26:53.216] 

15  [26:28.843] 

15  [27:36.023] 

4  [8:21.592] 

Impresos: 30/6/2024 15:21:30 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 
Comisario deportivo: Daniel Jordan 
Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: TIEMPOS 

RED WIFI: TIEMPOS 14 // IP RACE MONITOR: 192.168.1.102

SEGUI LOS TIEMPOS POR INTERNET CON LA APP "SPEEDHIVE"

4° FECHA - ZONAL DEL ATLÁNTICO 
Monomarca Fiat 

GENERAL SUMA DE TIEMPOS 

Autódromo Hermanos Emiliozzi 0,000 km 

29 Y 30 DE JUNIO DE 2024

ZONAL DEL ATLANTICO - FECHA 4

"AUTODROMO HERMANOS EMILIOZZI, OLAVARRÍA"


